АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019 № 21
п. Морской

Об определении помещений
для проведения агитационных
публичных мероприятий

	В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3 и 4  статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частями 3 и 4 статьи 65 Избирательного кодекса Хабаровского края администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности Охотского муниципального района Хабаровского края, предоставляемые безвозмездно по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов,  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для проведения встреч с избирателями в течение агитационного периода при проведении 8 сентября 2019 года дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 70 «Хабаровский край – Комсомольский одномандатный избирательный округ», депутатов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва:
	1.1. кабинет главы сельского поселения в здании администрации сельского поселения по адресу: п. Морской, ул. Речная, д. 25.
	2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Охотского района для сведения.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                      М.В. Дармостук